
  TARİHİ YAPILAR
YENİDEN HAYATA GEÇİYOR

Karatay Belediyesi, “Türbe Arkası Kentsel Yenileme Proje-

si” kapsamında Aziziye Mahallesi’ndeki 6 tescilli yapının 

rekonstrüksiyon çalışmalarına başladı. Proje, Çevre, Şe-

hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Kültür ve Turizm 

Bakanlığı ve Konya Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle 

yürütülüyor. Birinci etapta Karatay Arastası’nın yapım 

çalışmaları hızla ilerliyor, ikinci etapta 6 tescilli yapı 

rekonstrüksiyon sürecinde, üçüncü etapta Mevle-

vihane restorasyonu Konya Büyükşehir Belediyesi 

tarafından yürütülüyor. Proje, tarihi dokuyu koruya-

rak bölgenin kültürel mirasını canlandırıyor.

GELENEKSEL MİMARİYLE 
KONYA’NIN RUHUNU YANSITIYOR

Projede zemin katlarda Sille taşı, üst katlarda ahşap 

karkas ve kerpiç yapı sistemi ve alaturka kiremitli çatı-

lar kullanılıyor. Yapılar ikişerli yerleşim düzeniyle plan-

lanıyor, ahşap tablalı kapılar, orta sofalı plan, horasan 

sıva, moloz taş duvarlar ve andezit döşemeli avlular 

ile otantik bir kimlik kazanıyor. Başkan Hasan Kılca, 

çalışmaları Karatay’ın tarihsel hafızasını ve gelenek-

sel yaşam kültürünü yeniden yaşatan bir hizmet ola-

rak tanımlıyor. Yapılar, Karatay Arastası’nın kültür ve 

turizm aksına katkı sağlıyor ve mahalleye nitelikli bir 

yaşam alanı kazandırıyor. »3’TE
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Selçuklu Belediyesi bünyesinde 

faaliyet gösteren Selçuklu Aile Ge-

lişim Merkezi (SAGEM) tarafın-

dan düzenlenen seminerde, “Ak-

ran Zorbalığı ile Mücadele” konu-

su ele alınarak ailelere zorbalığın 

çocuklar üzerindeki etkileri ve alı-

nabilecek önlemler hakkında bilgi 

verildi. Selçuklu Belediye Başka-

nı Ahmet Pekyatırmacı ise çocuk-

ların sağlıklı gelişimi için ailelerin 

bilinçlendirilmesine yönelik eğitim 

çalışmalarının SAGEM bünyesin-

de sürdüğünü vurguladı. »5’TE

AK Parti Konya Gençlik Kolla-

rı ev sahipliğinde Konya Bilim 

Merkezi’nde düzenlenen “Genç 

Tech” programında gençler, tek-

noloji ve yapay zekâ alanında-

ki gelişmeler üzerine fikir alışve-

rişinde bulundu. Programa katı-

lan AK Parti Genel Başkan Yar-

dımcısı Dr. Ömer İleri ve diğer 

konuşmacılar, Türkiye’nin tek-

noloji vizyonunu, gençlerin bu 

alandaki rolünü ve yapay zekâ-

nın gelecekte oluşturacağı dö-

nüşümü vurguladı. »4’TE

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbra-

him Altay, Berat Kandili mesajında bu mübarek 

gecenin huzur, barış ve esenliğe vesile olmasını 

dileyerek, başta Gazze olmak üzere tüm maz-

lumlar için dua çağrısında bulundu. »5’TE

Akşehir Belediye Başkanı Dr. A. Nuri Kök-

sal ile Konya Milletvekili Orhan Erdem’in ger-

çekleştirdiği toplantıda, Akşehir’in 2026 yılı-

na yönelik yerel, büyükşehir ve merkezi hü-

kümet yatırımları ve projeleri kapsamlı şekil-

de değerlendirildi. »3’TE

Konya’nın ilk sauna işletmesi olan ve 39 yıl-

dır hizmet veren Sauna Gümüşkapı, yenile-

nen yüzü, geniş hizmet olanakları ve sağlığa 

faydalı uygulamalarıyla Konyalılara sağlıklı ya-

şam ve rahatlama imkânı sunuyor. »5’TE

Doğa Koruma ve Milli Parklar 8. Bölge Mü-

dürlüğü ile TÜRSAB Konya BTK arasında 

yapılan ziyarette, Konya’nın ilçelerindeki 

kırsal turizm potansiyelinin değerlendiril-

mesi ve kamp, yürüyüş yolları, kum safari-

si gibi projelerle turizmin ve ekonominin 

canlandırılması ele alındı. »3’TE

Başkan Altay’dan Berat Kandili
gecesinde huzur ve dua çağrısı 

Milletvekili Erdem ve Başkan Köksal 
Akşehir’in 2026 yatırımlarını görüştü 

Konya’nın ilk saunası 39 yıldır 
sağlıklı yaşamın yolunu açıyor 

Konya’nın kırsal turizmi 
ortak projelerle başlıyor 

Karatay Belediyesi, Türkiye’nin en büyük ihya projelerinden biri olan Türbe Arkası 
Kentsel Yenileme Projesi’nin ikinci etabı kapsamında Aziziye Mahallesi’ndeki 6 
tescilli yapının tarihi dokusunu koruyarak rekonstrüksiyon çalışmalarına başladı

Konyaspor’un başında çıktığı 

9. Süper Lig maçını da kazanamayan Teknik Direktör 

Çağdaş Atan, pes etmeyeceğini ve final değerindeki 

Göztepe maçını kazanacaklarına inandığını söyledi. 

Atan, basın toplantısında gazetecinin sorusuna ise 

çok sinirlendi ve ortam gerildi »SAYFA 8’DE

Konya Ticaret Odası’nın Ocak ayı Meclis Toplantısında 

Türkiye Hayat Emeklilik, PTT ve Karatay Özel Eğitim 

Meslek Okulu yetkilileri kurumlarıyla ilgili sunumlar yap-

tı. Toplantıda ayrıca Oda faaliyetleri ve güncel ekono-

mik konular değerlendirildi.  »4’TE 

Kim kime etik 
dersi verebilir

ERHAN DARGEÇİT »3’TE


